
Estado do Pará
                         GOVERNO MUNICIPAL DE TERRA SANTA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL E PROMOÇÃO SOCIAL
13.494.079.0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0020/2018

Após  analise  o resultado do Pregão Presencial  nº  0020/2018 a  pregoeira  Sr. MILADY REIS DE

SOUZA, Adjudica ao licitante vencedor dos respectivos itens , conforme indicado no quadro abaixo resultado

da adjudicação. 

*** OBS: Itens com recursos serão Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no termo de
adjudicação

Item

Código

Código Descrição do Produto/Serviço

Proponente / Fornecedor

Unidade

Adjudicado

Quantidade

Motivo

1

493

004.004.147CAMAROTE  NO TRECHO TERRA 
SANTA/SANTAREM-SEXTA FEIRA

JACKLYNE PIMENTEL CAVALCANTE-EPP

UND

Sim

30

4

493

004.004.148CAMAROTE NO TRECHO SANTAREM/TERRA 
SANTA-SEGUNDA FEIRA

JACKLYNE PIMENTEL CAVALCANTE-EPP

UND

Sim

30

5

542

004.004.152CAMAROTE NO TRECHO SANTAREM/TERRA 
SANTA-SEXTA FEIRA

JOÃO PINTO ANDRADE - ME

UND

Sim

30

6

421

004.004.149CAMAROTE NO TRECHO SANTEREM/TERRA 
SANTA-=TERCA FEIRA

J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO

UND

Sim

30

7

421

006.001.002CAMAROTE NO TRECHO TERRA 
SANTA/SANTARÉM-DOMINGO

J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO

UND

Sim

30

8

542

006.001.004CAMAROTE NO TRECHO TERRA 
SANTA/SANTARÉM-QUINTA-FEIRA

JOÃO PINTO ANDRADE - ME

UND

Sim

30

9

175

006.001.008CAMAROTE NO TRECHO TERRA 
SANTA/SANTARÉM-SEGUNDA

TERRA SANTA NAVEGACAO & COMERCIO LTDA

UND

Sim

30

10 004.004.146CAMAROTE NO TRECHO TERRA UND 30

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA



Estado do Pará
                         GOVERNO MUNICIPAL DE TERRA SANTA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL E PROMOÇÃO SOCIAL
13.494.079.0001-04

175 SANTA/SANTAREM QUARTA FEIRA

TERRA SANTA NAVEGACAO & COMERCIO LTDA

Sim

11

542

004.004.145CAMAROTE NO TRECHO TERRA 
SANTA/SANTAREM TERCA FEIRA

JOÃO PINTO ANDRADE - ME

UND

Sim

30

18

597

004.004.182PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
PARINTINS/TERRA SANTA-QUINTA-FEIRA

L M P FERREIRA

UND

Sim

30

19

597

004.004.183PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
PARINTINS/TERRA SANTA-SÁBADO

L M P FERREIRA

UND

Sim

30

20

597

004.004.180PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
PARINTINS/TERRA SANTA-SEGUNDA-FEIRA

L M P FERREIRA

UND

Sim

30

21

597

004.004.181PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
PARINTINS/TERRA SANTA-TERÇA-FEIRA

L M P FERREIRA

UND

Sim

30

22

175

004.004.161PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
SANTAREM/TERRA SANTA-QUARTA-FEIRA

TERRA SANTA NAVEGACAO & COMERCIO LTDA

UND

Sim

80

24

493

004.004.159PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
SANTAREM/TERRA SANTA-SEGUNDA-FEIRA

JACKLYNE PIMENTEL CAVALCANTE-EPP

UND

Sim

80

25

542

004.004.163PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
SANTAREM/TERRA SANTA-SEXTA-FEIRA

JOÃO PINTO ANDRADE - ME

UND

Sim

200

26

421

004.004.160PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
SANTAREM/TERRA SANTA-TERÇA-FEIRA

J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO

UND

Sim

80

34

597

004.004.178PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO TERRA 
SANTA/PARINTINS-QUINTA-FEIRA

L M P FERREIRA

UND

Sim

30

35 004.004.179PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO TERRA UND 30

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA



Estado do Pará
                         GOVERNO MUNICIPAL DE TERRA SANTA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL E PROMOÇÃO SOCIAL
13.494.079.0001-04

597 SANTA/PARINTINS-SÁBADO

L M P FERREIRA

Sim

36

597

004.004.177PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO TERRA 
SANTA/PARINTINS-TERÇA-FEIRA

L M P FERREIRA

UND

Sim

30

37

421

006.001.005PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO TERRA 
SANTA/SANTARÉM-DOMINGO

J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO

UND

Sim

80

39

175

004.004.154PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO TERRA 
SANTA/SANTAREM-SEGUNDA

TERRA SANTA NAVEGACAO & COMERCIO LTDA

UND

Sim

80

40

493

004.004.158PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO TERRA 
SANTA/SANTAREM-SEXTA-FEIRA

JACKLYNE PIMENTEL CAVALCANTE-EPP

UND

Sim

80

41

542

004.004.155PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO TERRA 
SANTA/SANTAREM-TERÇA FEIRA

JOÃO PINTO ANDRADE - ME

UND

Sim

80

42

542

004.004.157PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO TERRA 
SANTA/SANTAREM -QUINTA FEIRA

JOÃO PINTO ANDRADE - ME

UND

Sim

80

R$164.100,00(cento e sessenta e quatro mil e cem reais),20/02/2018. 

20 de fevereiro de 2018

____________________________
Milady Reis de Souza

Pregoeira

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA


		2018-09-20T08:54:25-0300
	MILADY REIS DE SOUZA:96061286287




